
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12302089  Gruppe Regionsliga Frauen Süd

Datum 27.04.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Bruchhausen-Vilsen II

Spielort Bruchhausen-Vilsen, SH SZ  Gastmannschaft HSG Hude/Falkenburg II

 

Heimmannschaft

HSG Bruchhausen-Vilsen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Fischer, Hanna - -

7 Knake, Jessica - - 8 1/1

8 Heckmann, Alexandra - - 4 09:11

10 Knapp, Sarah - - 2 0/1 23:12

12 Puvogel, Elisa - -

14 Wachendorf, Elea Sophie - -

15 Krügel, Karina - - 6 3/3

17 Holthus, Marit - - 1

18 Leißering, Gina - -

19 Schultz, Kira - - 1 57:13

20 Schockemöhle, Nora - -

21 Immoor, Nina - - 2 48:20

24 Bischoff, Merit - - 1

A Sperling, Hagen - -

B Schröder, Ole - -

C Kemker, Tobias - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hude/Falkenburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Reher, Lena - - 1 0/1

7 Burgdorf-Stein, Stephanie - - 13:00 18:52

8 Kayser, Lena-Sophie - - 2 58:42

13 Schattling, Andrea - -

14 Frerichs, Ida - - 5 3/3

15 Oetjen, Julie Leonie - - 1 17:53

16 Feilbach, Helga - -

22 Brüning, Jessica - - 2

23 Katz, Ronja - - 4

25 Winter, Sarah Cathrin - -

28 Landt, Mara - - 2

79 Brüning, Annika - - 2 32:11

94 Bogaske, Sabrina - - 1

A Frank, Torren - - 49:02

 

7-Meter 4 Timeout 1 21:13

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 53:18

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Meier, Michael - - - - -

Zeitn. Suling, Anna - - - - - -

Sek. Seiler, Saskia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Bruchhausen-Vilsen II

Ergebnis 25:20 (12:10)

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.03.2026 21:16 | Seite 2



HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 0:1 Tor 23 Katz, Ronja

Heim 03:01 1:1 Tor 8 Heckmann, Alexandra

Gast 03:35 1:2 Tor 22 Brüning, Jessica

Gast 05:07 1:3 Tor 23 Katz, Ronja

Gast 07:07 1:4 Tor 22 Brüning, Jessica

Heim 07:25 2:4 Tor 8 Heckmann, Alexandra

Gast 09:11 2:4 7m ohne Tor 4 Reher, Lena

Heim 09:11 Verwarnung 8 Heckmann, Alexandra

Heim 09:58 3:4 Tor 15 Krügel, Karina

Heim 11:49 4:4 Tor 8 Heckmann, Alexandra

Heim 12:43 5:4 Tor 21 Immoor, Nina

Gast 13:00 Verwarnung 7 Burgdorf-Stein, Stephanie

Heim 13:34 6:4 Tor 7 Knake, Jessica

Gast 14:05 6:5 Tor 28 Landt, Mara

Heim 16:31 7:5 Tor 21 Immoor, Nina

Heim 17:02 8:5 Tor 7 Knake, Jessica

Gast 17:27 8:6 Tor 15 Oetjen, Julie Leonie

Gast 17:53 2 Minuten 15 Oetjen, Julie Leonie

Heim 17:55 9:6 7m mit Tor 15 Krügel, Karina

Gast 18:31 9:7 Tor 23 Katz, Ronja

Gast 18:52 2 Minuten 7 Burgdorf-Stein, Stephanie

Heim 18:57 9:7 7m ohne Tor 10 Knapp, Sarah

Heim 20:30 10:7 Tor 8 Heckmann, Alexandra

21:13 Auszeit Gast

Gast 22:35 10:8 Tor 8 Kayser, Lena-Sophie

Heim 23:12 2 Minuten 10 Knapp, Sarah

Gast 23:22 10:9 Tor 23 Katz, Ronja

Heim 25:06 11:9 Tor 19 Schultz, Kira

Gast 25:45 11:10 7m mit Tor 14 Frerichs, Ida

Heim 26:32 12:10 Tor 24 Bischoff, Merit

Heim 31:14 13:10 Tor 10 Knapp, Sarah

Gast 32:11 2 Minuten 79 Brüning, Annika

Heim 32:23 14:10 Tor 17 Holthus, Marit

Gast 33:28 14:11 Tor 8 Kayser, Lena-Sophie

Heim 34:04 15:11 7m mit Tor 15 Krügel, Karina

Heim 34:33 16:11 Tor 7 Knake, Jessica

Gast 35:48 16:12 7m mit Tor 14 Frerichs, Ida

Heim 36:50 17:12 Tor 7 Knake, Jessica

Gast 37:35 17:13 Tor 79 Brüning, Annika

Heim 37:57 18:13 Tor 15 Krügel, Karina

Gast 38:46 18:14 Tor 79 Brüning, Annika

Heim 39:30 19:14 Tor 7 Knake, Jessica

Heim 45:16 20:14 Tor 7 Knake, Jessica

Heim 46:48 21:14 7m mit Tor 7 Knake, Jessica

Heim 47:27 22:14 Tor 15 Krügel, Karina

Gast 48:11 22:15 Tor 28 Landt, Mara

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:20 2 Minuten 21 Immoor, Nina

Gast 49:02 Verwarnung A Frank, Torren

Heim 49:18 23:15 Tor 7 Knake, Jessica

Gast 51:07 23:16 Tor 4 Reher, Lena

Gast 52:32 23:17 7m mit Tor 14 Frerichs, Ida

53:18 Auszeit Gast

Gast 55:13 23:18 Tor 14 Frerichs, Ida

Heim 56:23 24:18 7m mit Tor 15 Krügel, Karina

Heim 57:13 2 Minuten 19 Schultz, Kira

Gast 57:39 24:19 Tor 14 Frerichs, Ida

Gast 58:42 2 Minuten 8 Kayser, Lena-Sophie

Heim 59:29 25:19 Tor 10 Knapp, Sarah

Gast 59:57 25:20 Tor 94 Bogaske, Sabrina
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